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LADRITTY SAsweyl CERNES

FIRMALAR1
Companies

AlLOS.
FORD OTOSAN
HATTAT TRAKTOR
HYUNDAI MOTOR TURKIYE
KARSAN
M. BENZ TURK
MAN TURKIYE
OTOKAR
OYAK RENAULT
TEMSA
TOFAS
TOYOTA
TURK TRAKTOR

TOPLAM / TOTAL

OTOMOBIL
Pass.Car

35.381

7.506

16.559

82.346

%

43

9,1

20,1

100

K.KAMYON
L.Truck

174

121

60

355
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100

Production of Automotive Manufacturers 7 / 2025

B.KAMYON
H.Truck

796

2.647

%

100

KAMYONET
Pick Up

27.730

32.218

100

oToBUS
Bus

32

365
354

157

126

1.049

%

3,1

34,8

33,7

100

MINiBUS
Minibus

9.408

9.408

%

100

100
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MiDiBUS
Midibus

105

174

92

393

100

TRAKTOR
F.Tractor

2.596

2.651

%

97,9

100

TOPLAM

Total

31

37.934

55

22.900

37

2.216

354

503

35.381

278

11.943

16.559

2.596

131.067

%

0,2

28,9

17,5

1,7
0,3
0,4
27
0,2
9,1

12,6

100
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LADRITTY SAsweyl CERNES

FIRMALAR
Companies

ALOS.
FORD OTOSAN
HATTAT TRAKTOR
HYUNDAI MOTOR TURKIYE
KARSAN
M. BENZ TURK
MAN TURKIYE
OTOKAR
OYAK RENAULT
TEMSA
TOFAS
TOYOTA
TURK TRAKTOR

TOPLAM / TOTAL

OTOMOBIL
Pass.Car

143.700

221.215

44.095

112.437

521.447

%

42,4

8,5

21,6

100

K.KAMYON
L.Truck

1.507

818

300

2.625
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%

57,4

100

Production of Automotive Manufacturers 1 - 7 / 2025

B.KAMYON
H.Truck

6.095

17.022

100

KAMYONET
Pick Up

195.608

223.087

100

oToBUS
Bus

214

59
2.662
2.078

993

696

6.702

%

3,2

0,9
39,7
31

14,8

100

MiNiBUS
Minibus

61.082

61.232

100

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 7 / 2025

Automotive Industry Manufacturing Bulletin 7 / 2025

MiDiBUS
Midibus

863

1.209

508

2.723

100

TRAKTOR
F.Tractor

18.159

18.538

%

98

100

TOPLAM
Total

2.584

262.785

379

143.700

352

13.589

2.078

3.201

221.215

1.504

71.393

112.437

18.159

853.376

%

0,3

30,8

16,8

1,6
0,2
0,4
25,9
0,2
8,4
13,2
21

100
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LADRITTY SAsweyl CERNES

Arag Tipleri / Types
OTOMOBIL / Pass.Car
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
B.KAMYON / H. Truck
K.KAMYON / L. Truck
KAMYONET / Pick Up
OTOBUS / Bus
MINIBUS / Minibus
MIDIBUS / Midibus
TICARI ARAGLAR Toplam / Commercial Vehicles Total
TASIT ARACLARI Toplam / Motor Vehicles Total
TRAKTOR / F.Tractor
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total

GENEL TOPLAM / Grand Total

712024
81.434
81.434

2.411
407
25.602
535
5.888
332
35.175
116.609
3.576
3.576

120.185

2024 /2025 YILLARI URETIM

2024 / 2025 Production

712025
82.346
82.346

2.647
355
32.218
1.049
9.408
393
46.070
128.416
2.651
2.651

131.067

7 % Degisim
11
1,1

9,8

18,4
31,0
10,1

-25,9
-25,9

9,1

1-712024

542177

542.177

19.919

2.853

219.787

6.082

29.808

3.050

281.499

823.676

30.068

30.068

853.744
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1-7 12025

521.447
521.447
17.022
2.625
223.087
6.702
61.232
2.723
313.391
834.838
18.538
18.538

853.376

1-7 % Degisim
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cnchy Saber] CEES] Automotive Manufacturers 2024 / 2025 Production
TIPLER YILLAR OCAK SUBAT MART NISAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
Types Years January February March April May June July August September October November December Total
OTOMOBIL / Pass.Car 2025 67.043 74.461 79.423 74.450 79.806 63.918 82.346 - - - - - 521.447
OTOMOBIL / Pass.Car 2024 67.059 83.955 87.260 61.835 91.823 68.811 81.434 29.398 85.573 85.155 80.058 82.152 904.513
B.KAMYON / H. Truck 2025 1.076 2.124 2.965 2.318 3.034 2.858 2.647 - - - - - 17.022
B.KAMYON / H. Truck 2024 3.252 3.726 3.167 2.226 2.825 2.312 2411 1.579 2.676 2.331 2.056 2.232 30.793
K.KAMYON / L. Truck 2025 229 236 444 441 434 486 355 - - - - - 2.625
K.KAMYON / L. Truck 2024 390 460 505 337 431 323 407 340 393 509 563 419 5.077
KAMYONET / Pick Up 2025 28.359 29.720 31.269 32.516 38.863 30.142 32.218 - - - - - 223.087
KAMYONET / Pick Up 2024 33.507 38.689 40.140 28.630 30.125 23.094 25.602 16.918 26.802 25.305 27.943 30.108 346.863
OTOBUS / Bus 2025 780 872 984 933 1.068 1.016 1.049 - - - - - 6.702
OTOBUS / Bus 2024 909 1.123 1.127 748 999 641 535 562 681 800 859 924 9.908
MINIBUS / Minibus 2025 6.812 7.581 8.581 9.154 10.584 9.112 9.408 - - - - - 61.232
MINiBUS / Minibus 2024 2.930 3.557 3.881 3.742 5.257 4.553 5.888 4.479 6.992 7.514 7.133 7.268 63.194
MIDIBUS / Midibus 2025 334 388 439 358 416 395 393 - - - - - 2.723
MIDIBUS / Midibus 2024 418 484 531 361 496 428 332 227 327 429 432 483 4.948
TRAKTOR / F.Tractor 2025 2.624 2.733 2.822 2.743 2.821 2.144 2.651 - - - - - 18.538
TRAKTOR / F.Tractor 2024 4.254 4.771 4.830 3.669 5.020 3.948 3.576 2.072 3.769 3.702 3.445 2.582 45.638
TOPLAM / TOTAL 2025 107.257 118.115 126.927 122.913 137.026 110.071 131.067 - - - - - 853.376
TOPLAM / TOTAL 2024 112.719 136.765 141.441 101.548 136.976 104.110 120.185 55.575 127.213 125.745 122.489 126.168 1.410.934
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LADRITTY SAsweyl CERNES

Tipler
Types

FORD OTOSAN
Pay / Share %
HYUNDAI MOTOR TURKIYE
Pay / Share %
OYAK RENAULT
Pay / Share %
TOFAS
Pay / Share %
TOYOTA
Pay / Share %
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total

Toplam Pay / Total Share

A.LO.S.
Pay / Share %
FORD OTOSAN
Pay / Share %
KARSAN
Pay / Share %
M. BENZ TURK
Pay / Share %
OTOKAR
Pay / Share %
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total

Toplam Pay / Total Share

OCAK
January

23.484
35
5.427
8,1
17.232
25,7
67.043

62,5

735

68,3

341

31,7

1.076

OTOMOTIV SANAYIii FIRMALARININ AYLIK URETIMLERI 2025 - SAYFA 1

SUBAT
February

32.454
43,6
5.132
6,9

16.275

1.407

66,2

Production of Automotive Manufacturers 2025 - PAGE 1

MART
March

20.300
25,6
34.307
43,2
7.738
9,7
17.078
21,5
79.423

62,6

795

26,8

2.170

73,2

2.965

2,3

NISAN
April

34.126
45,8
6.623
8,9

15.901

1.060

45,7

MAYIS
May

22.700
28,4
33.999
42,6
5.796
7,3

17.311

1.149

37,9

1.885

62,1

3.034

2,2

HAZIRAN

June

18.500
28,9
27.464
43
5.873
9,2

12.081

843

29,5

2.015

70,5

2.858

2,6

TEMMUZ

July

22.900
27,8
35.381
43
7.506
9,1
16.559
20,1

82.346

796

30,1

1.851

69,9

2.647

AGUSTOS
August

EYLUL
September

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 7 / 2025
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EKiM KASIM
October November

ARALIK TOPLAM
December Total

- - - 143.700
- - - 27,6

221.215

- - - 112.437
- - - 21,6
521.447

- - - 61,1

- - - 6.095

- - - 35,8

- - - 10.927

- - - 64,2

- - - 17.022
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SCranly s e Production of Automotive Manufacturers 2025 - PAGE 2
Tipler OCAK SUBAT MART NISAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
Types January February March April May June July August September October November December Total
A.LO.S. 177 183 245 234 158 336 174 - - - - - 1.507
Pay / Share % 77,3 77,5 55,2 53,1 36,4 69,1 49 - - - - - 57,4
OTOKAR 52 53 139 147 204 102 121 - - - - - 818
Pay / Share % 22,7 22,5 31,3 33,3 47 21 34,1 - - - - - 31,2
TEMSA - - 60 60 72 48 60 - - - - - 300
Pay / Share % - - 13,5 13,6 16,6 9,9 16,9 - - - - - 11,4
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total 229 236 444 441 434 486 355 - - - - - 2.625
Toplam Pay / Total Share 0,2 0,2 0,3 0,4 0,3 0,4 0,3 - - - - - 0,3
A.LO.S. - - - - - - - - - - - - -
Pay / Share % - - - - - - - - - - - - -
FORD OTOSAN 27.487 26.071 27.398 28.063 32.371 26.488 27.730 - - - - - 195.608
Pay / Share % 96,9 87,7 87,6 86,3 83,3 87,9 86,1 - - - - - 87,7
KARSAN - - - - - - - - - - - - -
Pay / Share % - - - - - - - - - - - - -
OTOKAR - 16 18 19 35 42 51 - - - - - 181
Pay / Share % - 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 - - - - - 0,1
TOFAS 872 3.633 3.853 4.434 6.457 3.612 4.437 - - - - - 27.298
Pay / Share % 3,1 12,2 12,3 13,6 16,6 12 13,8 - - - - - 12,2
KAMYONET Toplam / Pick Up Total 28.359 29.720 31.269 32.516 38.863 30.142 32.218 - - - - - 223.087
Toplam Pay / Total Share 26,4 25,2 24,6 26,5 28,4 27,4 24,6 - - - - - 26,1
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LADRITTY SAsweyl CERNES

Tipler
Types

A.LO.S.
Pay / Share %
KARSAN
Pay / Share %
M. BENZ TURK
Pay / Share %
MAN TURKIYE
Pay / Share %
OTOKAR
Pay / Share %
TEMSA
Pay / Share %
OTOBUS Toplam / Bus Total

Toplam Pay / Total Share

FORD OTOSAN
Pay / Share %
KARSAN
Pay / Share %
MINIBUS Toplam / Minibus Total

Toplam Pay / Total Share

OCAK
January

21

317
40,6
256
32,8
64
8,2
127
16,3
780

0,7

6.801
99,8
1
0,2
6.812

6,4

OTOMOTIV SANAYIi FIRMALARININ AYLIK URETIMLERI 2025 - SAYFA 3
Production of Automotive Manufacturers 2025 - PAGE 3

SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL
February March April May June July August

27 28 20 45 46 32 - -
31 2,8 2,1 4,2 4,5 3,1 - -
1 - - 10 33 15 - -
0,1 - - 0,9 3,2 1,4 - -
331 405 403 439 402 365 - -
38 41,2 43,2 41,1 39,6 34,8 - -
300 301 298 298 271 354 - -
34,4 30,6 31,9 27,9 26,7 33,7 - -
138 144 142 170 178 157 - -
15,8 14,6 15,2 15,9 17,5 15 - -
75 106 70 106 86 126 - -
8,6 10,8 7,5 9,9 8,5 12 - -
872 984 933 1.068 1.016 1.049 - -
0,7 0,8 0,8 0,8 0,9 0,8 - -
7.557 8.543 9.130 10.568 9.075 9.408 - -
99,7 99,6 99,7 99,8 99,6 100 - -
24 38 24 16 37 - - -
0,3 0,4 0,3 0,2 0,4 - - .
7.581 8.581 9.154 10.584 9.112 9.408 - -
6,4 6,8 7.4 7,7 8,3 7,2 - -

September
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EKiM KASIM
October November

ARALIK TOPLAM
December Total

B} - . 214
} - . 3,2
- - - 59
- - - 0,9
- - - 2.662
B B - 39,7

- - - 2.078

- - - 993
- - - 14,8
- - - 696
- - - 10,4

- - - 6.702

- - - 61.082

- - - 99,8

- - - 61.232

7114
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Tipler
Types

A.LO.S.

Pay / Share %
KARSAN

Pay / Share %
OTOKAR

Pay / Share %
TEMSA

Pay / Share %

MiDIBUS Toplam / Midibus Total

Toplam Pay / Total Share

HATTAT TRAKTOR
Pay / Share %
TURK TRAKTOR
Pay / Share %
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total

Toplam Pay / Total Share

GENEL TOPLAM / Grand Total

OCAK
January

99

29,6

112

33,5

36,8
334

0,3

36
1.4
2.588
98,6
2.624

2,4

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 7 / 2025

OTOMOTIV SANAYIi FIRMALARININ AYLIK URETIMLERI 2025 - SAYFA 4 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 7 / 2025
Production of Automotive Manufacturers 2025 - PAGE 4

SUBAT MART NISAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
February March April May June July August September October November December Total
138 144 130 133 114 105 - - - - - 863
35,6 32,8 36,3 32 28,9 26,7 - - - - - 31,7
23 23 1 37 37 22 - - - - - 143
59 52 03 8.9 9,4 56 - - - - - 53
175 207 172 208 161 174 - - - - - 1.209
451 47,2 48 50 40,8 443 - - - - - 44.4
52 65 55 38 83 92 - - - - - 508
13,4 14,8 15,4 9,1 21 23,4 - - - - - 18,7
388 439 358 416 395 393 - - - - - 2.723
0,3 0,3 0,3 0,3 0,4 0,3 - - - - - 0,3
59 47 58 45 79 55 - - - - - 379
2,2 1,7 21 1,6 37 2,1 - - - - - 2
2.674 2.775 2.685 2.776 2.065 2.596 - - - - - 18.159
97,8 98,3 97,9 98,4 96,3 97,9 - - - - - 98
2.733 2.822 2.743 2.821 2.144 2.651 - - - - - 18.538
2,3 2,2 2,2 21 1,9 2 - - - - - 2,2
OCAK SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
January February March April May June July August September October November December Total
107.257 118.115 126.927 122.913 137.026 110.071 131.067 - - - - - 853.376
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Firma/Modeller
Companies/Models

A.LO.S.

B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
K.KAMYON / L. Truck
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total

Toplam / Total

FORD OTOSAN
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
MINIBUS / Minibus
MINIBUS Toplam / Minibus Total

Toplam / Total

OCAK
January

177
177

16
16
99
99
292

735
735
27.487
27.487
6.801
6.801
35.023

OTOMOTIV SANAYii MODEL BAZINDA URETIM 2025 - SAYFA 1
Production by Models Automotive Manufacturers 2025 - PAGE 1

SUBAT
February

183
183

27
27
138
138
348

717
77
26.071
26.071
7.557
7.557
34.345

MART
March

245
245

28
28
144
144
a7

795
795
27.398
27.398
8.543
8.543
36.736

NiSAN
April

234
234

20
20
130
130
384

1.060
1.060
28.063
28.063
9.130
9.130
38.253

MAYIS
May

158
158

45
45

133
133
336

1.149

1.149
32.371
32.371
10.568
10.568
44.088

HAZIRAN
June

336
336

46
46
114
114

496

843
843
26.488
26.488
9.075
9.075
36.406

TEMMUZ
July

174
174

32
32
105
105
311

796
796
27.730
27.730
9.408
9.408
37.934

AGUSTOS
August

EYLUL
September

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 7 / 2025
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EKiM
October

KASIM
November

ARALIK TOPLAM
December Total

- - 1.507
- - 1.507

) - 214
- - 214
- - 863
- - 863
. - 2.584

- - 6.095

- - 6.095

195.608
195.608
- - 61.082
- - 61.082
262.785
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e e Production by Models Automotive Manufacturers 2025 - PAGE 2
Firma/Modeller OCAK SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
Companies/Models January February March April May June July August September October November December Total
HATTAT TRAKTOR
TRAKTOR / F.Tractor 36 59 47 58 45 79 55 - - - - - 379
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total 36 59 47 58 45 79 55 - - - - - 379
Toplam / Total 36 59 47 58 45 79 55 - - - - - 379

HYUNDAI MOTOR TURKIYE
Elektrikli Otomobiller - - - - - - - - - - - - .
<1300 cc 20.651 20.339 20.289 17.798 22.700 18.500 22.900 - - - - - 143.177
1301 - 1600 cc 249 261 1 2 - - - - - - - - 523

1601 - 2000 cc - - - - - - - - - - - - -

> 2000 cc - - - - - - - - - - - - -
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total 20.900 20.600 20.300 17.800 22.700 18.500 22.900 - - - - - 143.700
Toplam / Total 20.900 20.600 20.300 17.800 22.700 18.500 22.900 - - - - - 143.700
KARSAN

B.KAMYON / H. Truck - - - - - - - - - - - - -
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total - - - - - - - - - - - - .
KAMYONET / Pick Up - - - - - - - - - - - - .

KAMYONET Toplam / Pick Up Total - - - - - - - - - - - - .

OTOBUS / Bus - 1 - - 10 33 15 - - - - - 59
OTOBUS Toplam / Bus Total - 1 - - 10 33 15 - - - - - 59
MINIBUS / Minibus 1 24 38 24 16 37 - - - - - - 150
MINIBUS Toplam / Minibus Total 11 24 38 24 16 37 - - - - - - 150
MIDIBUS / Midibus - 23 23 1 37 37 22 - - - - - 143
MIDIBUS Toplam / Midibus Total - 23 23 1 37 37 22 - - - - - 143
Toplam / Total 1" 48 61 25 63 107 37 - - - - - 352
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- OTOMOTIV SANAYii MODEL BAZINDA URETIM 2025 - SAYFA 3 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 7 / 2025
e Production by Models Automotive Manufacturers 2025 - PAGE 3

Firma/Modeller OCAK SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIiM KASIM ARALIK TOPLAM
Companies/Models January February March April May June July August September October November December Total
M. BENZ TURK
B.KAMYON / H. Truck 341 1.407 2.170 1.258 1.885 2.015 1.851 - - - - - 10.927
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total 341 1.407 2170 1.258 1.885 2.015 1.851 - - - - - 10.927
OTOBUS / Bus 317 331 405 403 439 402 365 - - - - - 2.662
OTOBUS Toplam / Bus Total 317 331 405 403 439 402 365 - - - - - 2.662
Toplam / Total 658 1.738 2.575 1.661 2.324 2.417 2.216 - - - - - 13.589
MAN TURKIYE
OTOBUS / Bus 256 300 301 298 298 271 354 - - - - - 2.078
OTOBUS Toplam / Bus Total 256 300 301 298 298 271 354 - - - - - 2.078
Toplam / Total 256 300 301 298 298 271 354 - - - - - 2.078
OTOKAR

B.KAMYON / H. Truck - - - - - - - - - - - - -

B.KAMYON Toplam / H. Truck Total - - - - - - - - - - - - .

K.KAMYON / L. Truck 52 53 139 147 204 102 121 - - - - - 818

K.KAMYON Toplam / L. Truck Total 52 53 139 147 204 102 121 - - - - - 818

KAMYONET / Pick Up - 16 18 19 35 42 51 - - - - - 181

KAMYONET Toplam / Pick Up Total - 16 18 19 35 42 51 - - - - - 181

OTOBUS / Bus 64 138 144 142 170 178 157 - - - - - 993

OTOBUS Toplam / Bus Total 64 138 144 142 170 178 157 - - - - - 993
MIDIBUS / Midibus 112 175 207 172 208 161 174 - - - - - 1.209
MIDIBUS Toplam / Midibus Total 112 175 207 172 208 161 174 - - - - - 1.209
Toplam / Total 228 382 508 480 617 483 503 - - - - - 3.201
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Firma/Modeller
Companies/Models

OYAK RENAULT
Elektrikli Otomobiller

<1300 cc

1301 - 1600 cc

1601 - 2000 cc
> 2000 cc

OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
Toplam / Total

TEMSA
K.KAMYON / L. Truck
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total
Toplam / Total

TOFAS
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
Toplam / Total

OCAK
January

16.135
7.349

23.484
23.484

127
127
123
123
250

6.299
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SUBAT
February

23.540
8.914

32.454
32.454

75
75
52
52
127
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MART
March

22.725
11.582

34.307
34.307

60
60
106
106
65
65
231

NiSAN
April

24477
9.649

34.126
34.126

60
60
70
70
55
55
185

MAYIS
May

21.593
12.406

33.999
33.999

72
72
106
106
38
38
216

HAZIRAN
June

15.649
11.815

27.464
27.464

48
48
86
86
83
83

217

TEMMUZ
July

21.373
14.008

35.381
35.381

60
60
126
126
92
92
278

AGUSTOS
August

EYLUL
September
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EKIiM
October

KASIM
November

ARALIK
December

TOPLAM
Total

145.492
75.723

221.215
221.215

300
300
696
696
508
508
1.504
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OTOMOTIV SANAYII MODEL BAZINDA URETIM 2025 - SAYFA 5
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Firma/Modeller OCAK SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
Companies/Models January February March April May June July August September October November December Total
TOYOTA

Elektrikli Otomobiller - - - - - - - - - - - - -

<1300 cc - - - - - - - - - - - - -
1301 - 1600 cc 3.526 4.242 1.858 2.903 2.695 781 15.949 - - - - - 31.954
1601 - 2000 cc 13.706 12.033 15.220 12.998 14.616 11.300 610 - - - - - 80.483
> 2000 cc - - - - - - - - - - - - -
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total 17.232 16.275 17.078 15.901 17.311 12.081 16.559 - - - - - 112.437
Toplam / Total 17.232 16.275 17.078 15.901 17.311 12.081 16.559 - - - - - 112.437
TURK TRAKTOR
TRAKTOR / F.Tractor 2.588 2.674 2.775 2.685 2.776 2.065 2.596 - - - - - 18.159
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total 2.588 2.674 2.775 2.685 2.776 2.065 2.596 - - - - - 18.159
Toplam / Total 2.588 2.674 2.775 2.685 2.776 2.065 2.596 - - - - - 18.159
OCAK SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM ARALIK Toplam
January February March April May June July August September = October = November December Total
GENEL TOPLAM-Grand Total 107.257 118.115 126.927 122.913 137.026 110.071 131.067 - - - - - 853.376

13/14



G D . B . Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 7 / 2025
OTOMOTIV SANAYII KAPASITE KULLANIMI 2025 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 7 / 2025

enony s CEES] Capacity Usage of Automotive Manufacturers 2025
ARAG TIPI 712025 KAPASITE 712025 URETIM 712025 KAPASITE KULLANIM % 1-71/2025 KAPASITE 1-71/2025 URETIM 1-71/2025 KAPASITE KULLANIM %
Types Capacity Production Capacity Usage % Capacity Production Capacity Usage %
HAFIF ARAGLAR - Light Vehicles 167.723 123.972 73,9 1.174.061 805.766 68,6
KAMYON - Truck 4.983 3.002 60,2 34.881 19.647 56,3
OTOBUS - Bus 1.411 1.049 74,3 9.877 6.702 67,9
MIDIBUS - Midibus 705 393 55,7 4.935 2723 55,2
TRAKTOR - F.Tractor 6.250 2.651 42,4 43.750 18.538 42,4
TOPLAM - Total 181.072 131.067 72,4 1.267.504 853.376 67,3
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